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IPESA
Working Group Workshop

Following up with the work on the development and contribution on the Strategic/Action Plan for the ANES, MARD and the IPESA Project organized on the 18th of September, 2019 the third meeting of SAP Working Group 4. One of the workshop objectives was the consultation with the other Stakeholders on the goals, target groups, main actions required and the delivery mecanism to be applied. The feedback in the group session provided some insights into the current ANES situation and some ideas for the future. Overall the participants considered the current context and SAP ideas for ANES target groups, objectives, actions and means of delivery to be reasonable.
The project is working on the next upcoming workshop which will take place on the third week of November, in the MARD premises. During the event the project will also present a draft of the Strategic/Action Plan in order to commonly discuss it.
***
Në vijim të punës lidhur me zhvillimin dhe kontributin për Strategjinë/Planin e Veprimit për Shërbimin e Ekstensionit Kombëtar, MBZHR dhe projekti IPESA organizuan në 18 shtator, 2019, takimin e tretë të Grupit të 4 të Punës. Seminari u zhvillua në ambjentet e Ministrisë dhe qëllimi i këtij takimi ishte konsultimi i palëve të interesit në lidhje me objektivat, grupet e synuara, veprimet kryesore dhe mekanizmat e shpërndarjes. Reagimi gjatë punës në grup, ofroi një pamje më të qartë të Shërbimit të Ekstensionit si dhe disa ide për të ardhmen. Në përgjithësi, pjesëmarrësit e konsideruan kontekstin aktual si dhe idetë në lidhje me objektivat, grupet e synuara, veprimet dhe mekanizmat e shpërndarjes të arsyeshme.
Projekti po punon për seminarin e rradhës, i cili do të zhvillohet gjatë javes së tretë të nëntorit në mjediset e MBZHR-së. Gjatë seminarit, projekti do të prezantojë edhe një draft të Plan Veprimit/Strategjik për ta diskutuar bashkërisht.
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